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Vantaalla on tunnistettu alueellisen segregaation kehitys ja sen pitkän aikavälin vaikutukset kaupunki-
laisten hyvinvointiin, palveluihin ja turvallisuuteen. Kaupunki on päättänyt tarttua haasteeseen laajamit-
taisesti ja poikkihallinnollisesti myönteisen aluekehityksen ohjelmalla, joka on yksi kuudesta strategises-
ta muutosohjelmasta. Ohjelmat sisältävät strategian keskeisiä tavoitteita tai haasteita, jotka on ratkais-
tava yhdessä yli toimialarajojen. Olennaista ohjelmatyössä on se, että siinä keskitytään paitsi siihen, mitä 
tehdään, myös siihen, miten muutos saadaan aikaan. Ohjelman ja uuden toimintamallin esittelee kehit-
tämispäällikkö Niina Korko.

Käsittely:
Korko avasi aluksi segregaation käsitettä ja sen mittareita. Segregaatiolla tarkoitetaan hyvä- ja huono-
osaisuuden kasautumista tietyille alueille ja sen mittarina Vantaalla käytetään sosioekonomista summa-
lukua, jossa on laskettu yhteen pienituloisuusaste, työttömyysaste ja vain perusasteen tutkinnon suorit-
taneiden määrä. Huolta aiheuttaa Vantaalla se, että summaluku on nousussa, toisin sanoen se, että hy-
väosaisuus keskittyy ja huono-osaisia alueita on enemmän. Summalukua pitää saada alaspäin ja lieveil-
miöihin pitää puuttua. Korko korosti, että segregaation ehkäisyyn ei ole yksinkertaisia keinoja, vaan on 
tärkeää puuttua juurisyihin ja lisätä hyvinvointia suojaavia tekijöitä. Vantaalla myönteisen aluekehityk-
sen kohdealueita ovat eniten segregoituneet Hakunila, Havukoski ja Myyrmäki. Niissä on myös korkea 
vieraskielisten määrä.

Korkon mukaan kullakin alueella on erilaiset ominaispiirteet, rakennuskannat ja toimijat, ja toimenpitei-
tä on järkevää sovittaa kunkin alueen tarpeisiin. Esimerkiksi Hakunilassa puolella täysi-ikäisistä on vain 
perusasteen tutkinto, joten koulutustasoa ja työllistymisen edellytyksiä on parannettava. Lisäksi alueen 
(keskustan) viihtyisyyteen tulee panostaa pitovoiman lisäämiseksi. Havukoskella haasteena on pitkäai-
kainen sosioekonominen huono-osaisuus. Sosiaalinen kestävyys onkin nouseva teema. Myyrmäessä iso 
teema on turvallisuus. Hakunilan ja muiden myönteisen aluekehityksen kohdealueiden tilanteista ja niis-
sä tehtävistä kehittämistarpeista ja toimenpiteistä löytyy tarkempaa tietoa diaesityksestä. 

Keskustelu:
Yhteinen keskustelu käytiin NEET-toimenpidesuunnitelman käsittelyn jälkeen, joten muistiinpanot ovat 
siellä. 
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